CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - VALE ALIMENTAÇÃO
A UNIMED pagará, sem caráter remuneratório ou salarial, diretamente a seus

empregados em efetivo exercício e que não estejam com os contratos suspensos,
um bônus mensal para a aquisição de uma cesta básica de alimentos, fixando o
valor único de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais).

Parágrafo primeiro: Os empregados com carga horária inferior a 180 (cento e
oitenta) horas mensais farão jus a 50% do valor da vantagem. [...]

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - VALE REFEIÇÃO
A empresa concederá aos empregados, por dia efetivo de trabalho, a título

[...]

AUXILIO ALIMENTAÇÃO CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - VALE ALIMENTAÇÃO A
UNIMED pagará, sem caráter remuneratório ou salarial, diretamente a seus empregados
em efetivo exercício e que não estejam com os contratos suspensos, um bônus mensal
para a aquisição de uma cesta básica de alimentos, fixando o valor único de R$ 405,00
(quatrocentos e cinco reais).

Parágrafo primeiro: Os empregados com carga horária inferior a 180 (cento e
oitenta) horas mensais farão jus a 50% do valor da vantagem. [...]

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - VALE REFEIÇÃO
A empresa concederá aos empregados, por dia efetivo de trabalho, a título